

## Vale PSC ApS

Tempovej 27  
2750 Ballerup

CVR-nr. 33 57 29 64

### Årsrapport for 2019/20

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020

---

Henrik Færch  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vale PSC ApS  
Tempovej 27  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 57 29 64

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020  
Stiftet: 11. marts 2011

Hjemsted: Ballerup

### Direktion

Henrik Færch, direktør

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i bestået i at yde rådgivning/analyser inden for sikring og sikkerhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 78.298, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 569.825.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Det er ikke lykkedes at skabe positive driftsresultater i indeværende regnskabsår, da indgangen af ordre, ikke har været som forventet.

Der arbejdes fortsat på, at udarbejde en ny strategiplan, som kan være medvirkende til at forbedre virksomhedens økonomiske stilling og nye rådgivningsopgaver er kommet ind.

Ledelsen vurderer, at den nødvendige kapital vil blive tilført, og at moderselskabet vil kunne stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet skal aflægges under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed om fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.785</b>	<b>19.740</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-290</u>	<u>-2.533</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.075</b>	<b>17.207</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-69.223</u>	<u>-73.028</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-78.298</u></b>	<b><u>-55.821</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-78.298</u>	<u>-55.821</u>
		<b><u>-78.298</u></b>	<b><u>-55.821</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		13.460	13.461
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>69.223</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>13.460</b></u>	<u><b>82.684</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>727</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>14.187</b></u>	<u><b>82.684</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>14.187</b></u></u>	<u><u><b>82.684</b></u></u>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-649.825	-571.527
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-569.825</b></u>	<u><b>-491.527</b></u>
Banker		0	189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.010	45.010
Gæld til associerede virksomheder		442.714	441.714
Anden gæld		87.288	87.298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>584.012</b></u>	<u><b>574.211</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>584.012</b></u>	<u><b>574.211</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>14.187</b></u>	<u><b>82.684</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i året realiseret et underskud efter skat på t.kr. 78 og selskabets egenkapital er negativ med tkr. 570. Det er dog ledelsens vurdering at selskabets kapital vil blive reetableret gennem egen drift.

Det er ledelsens vurdering at selskabets fremtidige indtjeningsmuligheder er positive, men for at kunne fortsætte driften er det en forudsætning, at der tilføres ny kapital, enten i form af yderligere lån fra moderselskaberne eller andre långivere, eller kapitalindsud.

Ledelsen vurderer, at den nødvendige kapital vil blive tilført, og at moderselskabet vil kunne stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet skal aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	290	2.533
	<b>290</b>	<b>2.533</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	69.223	73.028
	<b>69.223</b>	<b>73.028</b>

### 4 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	-571.527	-491.527
Årets resultat	0	-78.298	-78.298
<b>Egenkapital 30. april 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>-649.825</b>	<b>-569.825</b>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 140, som ikke er afsat i balancen.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Færch

### Direktør

På vegne af: Damasec selskaberne

Serienummer: PID:9208-2002-2-585331614480

IP: 85.204.xxx.xxx

2020-12-17 06:25:31Z

NEM ID 

## Eddie Holstebro

### Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2020-12-17 07:58:39Z

NEM ID 

## Henrik Færch

### Dirigent

På vegne af: Damasec selskaberne

Serienummer: PID:9208-2002-2-585331614480

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-12-17 10:57:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BZC4W-ET2KF-5HSAV-GS7LK-GPKAB-EAK8N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>